2026 年  月  日

成績開示申請書

常 磐 短 期 大 学 学 長 殿

申請者

住 所
〒

氏 名

電話番号     －    －

2026 年度入学者選抜試験における成績等について、下記のとおり開示を申請します。

記

入 試 制 度 一般選抜

学 科 幼児教育保育学科

受 験 番 号

開 示 内 容 受験科目の得点、合計点

以上

（注）１．申請者確認のため、本学の受験票を添付してください。

     受験票を紛失した場合は、本学アドミッションセンター入試室にお問い合わせください。

   ２．開示は、所定の期間・時間中に本人が本学アドミッションセンター入試室に来室して、内

容を閲覧する方式とします。なお、開示は１回限りとします。